
 

 

 

OBČINA KOBARID 

Občinski svet 

 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobarid (Uradni list RS, št. 51/09, 38/10) je Občinski svet 

Občine Kobarid na __. redni seji dne __________ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 
 

 

I. 

 

Krajevnim skupnostim pripadajo sredstva po naslednjem ključu: 

- 50% letnih sredstev se razdeli vsem KS v enakem znesku 

- 20% sredstev je določenih glede na število naselij v KS 

- 30% sredstev je določenih glede na število prebivalcev v KS 

 

II. 

Sredstva za krajevne skupnosti se določijo v okviru poslovnega leta s proračunom Občine 

Kobarid. 

 

III. 

Sredstva se krajevnim skupnostim dodeljuje polletno-odvisno od likvidnostne situacije Občine 

Kobarid. 

 

IV. 

 

Ta sklep začne veljati takoj, uporablja pa se od 01.01.2013 dalje. 

 
 

 

 

Številka:   

Datum:     

 

 

               Županja      

        Darja Hauptman 

 

 

Sklep prejmejo: 

- Vse KS 

- Zapisnik 

- Arhiv 


